СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(шестого  созыва)

РЕШЕНИЕ
 Двенадцатой сессии

[bookmark: _GoBack]от 29.12.2021                           село Черновка                                          № 5

О признании утратившими силу решений    Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

В целях приведения нормативно-правовых актов Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в соответствии с действующим законодательством, Уставом Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области , Совет депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1.Признать утратившими  силу :
1.1 Решение сессии Совета депутатов от 20.11.2009 года № 8»Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области четвертого созыва;
1.2 Решение сессии Совета депутатов от 26.04.2011 года № 7 «О Порядке сбора и вывоза отходов на территории Черновского сельсовета»;
1.3.  Решение сессии Совета депутатов от 28.05.2012 года № 8»О муниципальной целевой программе по охране общественного порядка на территории Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2012 год и плановый период 2013-2014годов»;
1.4. Решение сессии Совета депутатов от 23.06.2017 года № 5  «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»;
1.5. Решение сессии Совета депутатов от 05.04.2019№8 «О порядке предоставления в 2019 году и плановом периоде 2020-2021годах субсидий из бюджета Черновского сельсовета  юридическим лица ( за исключением субсидий государственным муниципальным учреждениям ) индивидуальным предпринимателям - производителям товаров, работ. услуг. в сфере жилищно- коммунального хозяйства» .
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Черновский  вестник».

Глава Черновского  сельсовета
Кочковского района
Новосибирской области                                                                 М.А.Шатов

Председатель Совета депутатов
Черновского сельсовета Кочковского района                         Л.Г.Стаценко
Новосибирской области